关于举办江苏省伤口造口失禁实用专科护理技术

基层（扬州、常州、连云港）巡讲的通知

扬州、常州、连云港市各有关单位：

为了深化伤口造口失禁专科护理知识与技能的普及，强

化专家与基层的互动合作，促进优质护理资源下沉，满足群

众专科护理服务需求，江苏省护理学会伤口造口失禁护理专

委会拟组织讲师团进行基层（扬州、常州、连云港）巡讲。

现将相关事项通知如下：

一、参加人员

1、基层医疗机构护理人员

2、养老机构护理人员

二、 巡讲课程及工作坊内容

1.伤口护理路径与实践；伤口感染识别与管理；压力性

损伤预防与管理实践；

2.成人肠造口护理；

3.失禁相关性皮炎评估及干预技术。

三、 巡讲安排

城市 时间 地点 联络人 巡讲专家

扬州
6 月 26 日 13:30 报到，

14:00-17:00 活动

扬州大学附属医

院西区医院 1 号

学术报告厅

俞  萍

吴玲、翁亚娟、

李菊云、赵静、

宋霞、朱守林

常州
10月 11日 13:30报到，

14:00-17:00 活动

常州市第一人民

医院 3 号楼负

一楼科学会堂

宋  霞
羊丽芳、魏敏、

陆娴

连云港
11月 21日13:30报到，

14：00-17:00 活动

连云港市灌云县

人民医院 2 号楼

6 楼会议室

朱守林
柏素萍、李静

如、李来娟

四、 其他事项

1.请各参会人员在截止日期前将报名信息（姓名、单位、

职务、职称、联系电话）发送至联系人邮箱。

扬州：报名截止日期 6 月 20 日，联系人俞萍，电话：

13852718099，邮箱：yuping5546@126.com

常州：报名截止日期 9 月 20 日，联系人宋霞，电话：

13861086251，邮箱：songxialemon@163.com

连云港：报名截止日期 11 月 10 日，联系人朱守林，电

话 18961326158，邮箱 18961326158@163.com

2.免收会务费，食宿及交通费自理。

欢迎广大临床护理人员踊跃参加。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会伤口造口失禁护理专业委员会

           2024 年 6 月 7 日